
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin,  25.07.2024r 

WSZ-EP-25/901/2024 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy: 
 WSZ-EP-25/2024 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 8 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

PAKIET 3 - Aparaty do znieczulania w ramach projektu Doposażenie Bloku Operacyjnego  

Pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z prezentacją ciśnień gazów w 
sieci centralnej na ekranie pomocniczym respiratora, a w butlach rezerwowych na panelu przednim 
aparatu?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z obejściem tlenowym w 
zakresie minimum: od 35 l/min. do 50 l/min.?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pkt. 70. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania ze zintegrowanym ssakiem 
inżektorowym z regulacją podciśnienia, z pojemnikami minimum 0,7 l do wymiennych wkładów?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
pkt. 78. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z kardiomonitorem o budowie 
kompaktowo-modułowej z możliwością podłączenia max. do 2 modułów rozszerzeń? 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 pkt. 85. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z kardiomonitorem 
wyposażonym w zasilanie akumulatorowe zapewniające przynajmniej 120 minut pracy na wypadek 
zaniku zasilania lub transportu?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

pkt. 92. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z kardiomonitorem 
wyposażonym w moduł transportowy o przekątnej 5,5 cala?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

pkt. 98. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z monitorem 
 stacjonarno transportowym, który nie jest odporny na upadki z wysokości 25 cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

pkt. 141. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z monitorem wyposażonym 
w ciągły pomiar parametru PPV na wybranym kanale ciśnienia? Prezentacja wyników pomiarów na 
ekranie głównym. Parametry zapisywane w trendach 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.3 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.3  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pakiet 5 – Dostawa i montaż centrali monitorującej wraz z 6 kardiomonitorami- 1 zestaw 
Kardiomonitor: 
 
Ad. 1. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze do 4kg? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o monitorowanie 12 
odprowadzeń? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Ad. 25. Czy Zamawiający dopuści alarm bezdechu regulowany w zakresie 10-40 sekund? 
Alarmowanie przy bezdechu trwającym ponad 40 sekund może nastąpić zbyt późno. 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Ad. 41. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w niezależną od pamięci trendów, 
pamięć ostatnich 1600 wyników pomiarów NIBP? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Ad. 58. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem pracy kardiomonitora zasilanego z 
akumulatora 4,5 godzin; akumulator z wymianą zalecaną przez serwis? Niezalecana jest wymiana 
akumulatorów litowych przez personel bez odpowiedniego przeszkolenia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Centralny system monitorowania: 

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści możliwość przyszłej rozbudowy o zdalny podgląd stanowiska 
centralnego na innych stanowiskach komputerowych przy pomocy dedykowanego 
oprogramowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający rezygnuje z powyższego parametru  -  wykreśla powyższy  parametr.  
W  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - zestawienie wymaganych 
parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Ad. 7. Czy Zamawiający dopuści archiwizację wszystkich monitorowanych parametrów na jednego 
pacjenta– 240 godzin zapisu full disclosure oraz 240 godzin trendów graficznych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.5 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.5  zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego Zamówienia 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 

 


		2024-07-25T13:59:22+0200




